
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

長崎空港TSR装置更新その他工事
令和3年05月12日～令和4年03月31日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月11日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区荻原町１４－４５

一般競争入札
（総合評価）

66,064,089円 64,350,000円 97.4% 

奄美空港LOC装置更新その他工事施工管理業務委
託
令和3年05月14日～令和3年12月02日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月13日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

一般競争入札 7,498,038円 6,820,000円 91.0% 

熊本空港ILS屋外キュービクル一式製造及び設置
外1件実施設計
令和3年05月18日～令和3年08月27日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月17日
（株）総合設備コンサルタント大阪事
務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 3,639,353円 3,190,000円 87.7% 

大阪国際空港受配電設備改造作業外4件実施設計
令和3年05月18日～令和3年09月30日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月17日
（株）キュービックエスコンサルティ
ング
大阪府大阪市中央区南本町２－２－５

一般競争入札 7,797,408円 7,370,000円 94.5% 

中部FSC運航情報業務集約（大阪）整備工事外4件
工事
令和3年05月18日～令和3年12月28日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月17日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生２－７－１０

一般競争入札
（総合評価）

61,780,716円 60,500,000円 97.9% 

福岡航空交通管制部外１カ所空気調和設備その他
工事
令和3年05月20日～令和4年03月18日
管工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月19日
（株）菱熱
福岡県福岡市博多区博多駅南１－８－
１３

一般競争入札
（総合評価）

653,400,000円 608,300,000円 93.1% 

福岡航空交通管制部統合管制情報処理システム用
配電盤設置その他工事
令和3年05月25日～令和3年10月29日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月24日
三栄電気工業（株）九州支店
福岡県福岡市中央区鳥飼２－５－２２

一般競争入札
（総合評価）

68,827,000円 60,500,000円 87.9% 

宮古空港庁舎用発電設備工事外3件実施設計
令和3年05月26日～令和3年09月30日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月25日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

一般競争入札 11,050,356円 9,460,000円 85.6% 

福岡空港周辺環境影響保全措置条件調査
令和3年05月27日～令和3年08月20日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月26日

（株）綜合技術コンサルタント　大阪
支社
大阪府大阪市東淀川区東中島３－５－
９

一般競争入札 9,915,046円 8,393,000円 84.6% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港第２ＴＳＲ装置更新工事外３件実施設計
令和3年06月01日～令和3年09月30日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月31日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本
支社
大阪府大阪市江戸堀２－１－１

一般競争入札 23,177,526円 20,350,000円 87.8% 

小松空港誘導路中心線灯改良その他工事
令和3年06月01日～令和3年11月26日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年5月31日
北陸電気工事（株）小松支社
石川県小松市串町３５－２２

一般競争入札
（総合評価）

26,554,000円 23,100,000円 87.0% 

福岡空港仮設１６ＧＳ／Ｔ－ＤＭＥ装置設置外２
件工事
令和3年05月31日～令和3年10月29日
電気通信工事業

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和3年5月31日
サンワコムシスエンジニアリング
(株）関西支店
大阪府大阪市西区北堀江２－５－２４

一般競争入札
（総合評価）

19,197,069円 18,700,000円 97.4% 


